
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 3 회 의료급여기금특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 4,564,038 4,153,526 410,512

500 보조금 689,958 684,522 5,436

510 국고보조금등 605,781 602,330 3,451

511 국고보조금등 605,781 602,330 3,451

511-01 국고보조금 605,781 602,330 3,451

< 사회복지과 > 605,781 602,330 3,451

○본인부담 환급금 등 252,949 237,852 15,097

○장애인보장구 급여비 174,707 201,614 △26,907

○의료급여관리사 인건비 107,725 107,664 61

○행정경비 70,400 55,200 15,200

경정 252,949,000원

경정 174,707,000원

경정 107,725,000원

경정 70,400,000원

520 시ㆍ도비보조금등 84,177 82,192 1,985

521 시ㆍ도비보조금등 84,177 82,192 1,985

521-01 시ㆍ도비보조금등 84,177 82,192 1,985

< 사회복지과 > 84,177 82,192 1,985

○본인부담 환급금 등 31,543 29,732 1,811

○장애인보장구 급여비 21,568 25,202 △3,634

○의료급여관리사 인건비 13,466 13,458 8

○행정경비 17,600 13,800 3,800

경정 31,543,000원

경정 21,568,000원

경정 13,466,000원

경정 17,600,000원

700 보전수입등및내부거래 3,871,580 3,466,504 405,076

720 내부거래 3,693,721 3,288,645 405,076

721 전입금 3,693,721 3,288,645 405,076

721-03 기타회계전입금 3,693,721 3,288,645 405,076

< 사회복지과 > 3,693,721 3,288,645 405,076

○일반회계 전입금 3,693,721 3,288,645 405,076경정 3,693,721,000원


